

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโครงหลังคาเหล็ก ของ กยท.จ.พังงา
/หน่วยงาน การยางแห่งประเทศไทยจังหวัดพังงา
๒. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร ๓๘๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างโครงหลังคาเหล็กและมุงหลังคาเหล็กรีดร้อน (เมทัลชีท)
๔. ราคากลาง ๓๔๖,๗๐๐.- บาท คำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ แบบปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ
(นายสาโรช กำโหด)



.....กรรมการ
(นางชื่นใจ รongสวัสดิ์)



.....กรรมการ
(น.ส.พิมข สุขสันต์)

สถานที่ก่อสร้าง การยางแห่งประเทศไทย จังหวัดพังงา ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
 ประมาณราคามื้อ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายมงคล เขียวสกุล วิศวกรโยธา กย. 32921

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานโครงสร้างหลังคาและมุงหลังคาเหล็กสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม. พื้นที่ 348.00 ตร.ม.								
1	รีดกระบือองหลังคาเดิม เพื่อซ่อมจันทัน	140.00	ตร.ม.		-	25.00	3,500.00	3,500.00	
2	เสริมเสาเหล็ก เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาว 0.30 ม. ยาวรวม	70.00	ม.	136.08	9,525.60			9,525.60	
3	เสริมจันทันเหล็ก เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาวรวม	348.00	ม.	136.08	47,355.84			47,355.84	
4	แปเหล็ก เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 2 นิ้ว หนา 2 มม. ยาวรวม	348.00	ม.	81.65	28,414.20			28,414.20	
5	คร่าวเหล็กแผ่นปิดข้าง เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 2 นิ้ว หนา 2 มม. ยาวรวม	184.00	ม.	81.65	15,023.60			15,023.60	
6	เชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาและคร่าวเหล็ก	2,682.00	กก.		-	10.00	26,820.00	26,820.00	
7	ติดตั้งแป	348.00	ตร.ม.		-	25.00	8,700.00	8,700.00	
8	มุงหลังคาเหล็กสีร่อน(ชนิดมีถนอมวามกันความร้อน) (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	348.00	ตร.ม.	197.37	68,684.76	70.00	24,360.00	93,044.76	
9	ครอปั้นเหล็กสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	28.50	ม.	90.00	2,565.00	50.00	1,425.00	3,990.00	
10	แผ่นปิดข้างเหล็กสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม. กว้าง 1.20 ยาวรวม 57 ม.	68.40	ตร.ม.	138.16	9,450.14	70.00	4,788.00	14,238.14	
11	ครอปปีกนก ยาว	81.00	ม.	90.00	7,290.00	50.00	4,050.00	11,340.00	
12	สกรูเกลียว	1,926.00	ตัว	1.70	3,274.20			3,274.20	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ							265,226.34	
	ค่า Factor F 1.3074							346,756.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			346,700.00	

ลงชื่อ.....
 (นายมงคล เขียวสกุล)
 วิศวกรโยธา กย.32921

สรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ การยางแห่งประเทศไทย จังหวัดพังงา

แบบ ป.ร. 5

โครงการ ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก กยท. จ.พังงา

สถานที่ก่อสร้าง การยางแห่งประเทศไทย จังหวัดพังงา ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

กำหนดราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กและมุงหลังคาเหล็กรีดร้อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม. พื้นที่ 348.00 ตร.ม.	265,226.34	1.3074	346,756.92	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก...	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,756.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			346,700	

ขนาดเนื้อที่ 348.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 996.26 บาท/ตร.ม.

ตามแผนที่แนบท้ายซองใบซอง

ลงชื่อ.....

(นายมงคล เขียวสกุล)

วิศวกรโยธา คย.32921